
 1

 

 
Uchwała nr XXX/131/2009 
Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
                    
                    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52 poz. 420), art. 165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 
560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 
poz.1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz.504, Nr 
72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) 
 
 

Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:  
 
 
 

 § 1. Dochody budżetu gminy: 
 
 
                                                                                      Zwiększyć              Zmniejszyć 
 
Dział 600 – transport i łączność                                                                      7.833,33       
Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne                                                                   7.833,33 
 
a/ dotacje z funduszy celowych                                                                                     7.833,33 
Dział 852 – Pomoc społeczna           21.500,00                                        
Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne,                                 21.500,00  
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego     
                        
a/ wpływy z różnych dochodów                                                16.800,00 
b/ pozostałe odsetki                                                                     4.700,00 
 
                                                             _________________________________________________ 
 
Ogółem dochody                                                21.500,00                7.833,33     
                                                _______________________________________   
 

 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 2

 

§ 2. Wydatki budżetu gminy:                                Zwiększyć              Zmniejszyć 
 
 
Dział 600 – transport i łączność                                    7.833,33                   17.166,66          
Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne                             7.833,33                      17.166,66     
                  
 a/ wydatki majątkowe                                                            7.833,33                        7.833,33 
 b/ wydatki bieżące                                                                                                        9.333,33     
 
Dział 801 – oświata i wychowanie                                 25.000,00                  29.710,00         
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe                                      25.000,00                     29.710,00     
 
a/ wydatki majątkowe                                                             25.000,00              
b/ wydatki bieżące                                                                                                        29.710,00 
 
Dział 852 – pomoc społeczna                                        21.500,00                                                   
Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne,                               21.500,00  
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego                    
a/ wydatki bieżące                                                                   21.500,00 
 w tym: 
    - zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
      z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej  
      wysokości                                                                         16.800,00 
 
Dział 854 – edukacyjna opieka 
wychowawcza                                                                 4.710,00                                                     
Rozdział 85401 – świetlice szkolne                                         4.710,00 
  
a/ wydatki bieżące                                                           4.710,00 
 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport                             1.500,00                                                
Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury 
Fizycznej i sportu                                                                     1.500,00 
 
a/ wydatki bieżące                                                                    1.500,00            
                                                                 _________________________________________ 
                 Ogółem wydatki                             60.543,33                  46.876,66       
                                                             _____________________________________             
  

§ 3. Zadania inwestycyjne w 2009 roku po zmianach stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 §  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 
 § 5. Sprawozdanie z realizacji uchwały złoży Wójt łącznie ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
                        
                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                               Andrzej Modrzejewski

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 3

 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

